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HanmeHoBaHue broaa

KaLla Mono4Hasa n3 0BCAHOW Kpyrbl C Macsriom
AL BapeHoe

MaHpapuvH

KodenHbln HanuToK ¢ MOSTOKOM

baTtoH "Hape3Hou"

Canart 13 CBEKIbl C ChIPOM

LLI1 13 cBEXen KanyCThl C KapTogernem co cMeTaHou n macc 1-onogo

BUTO4YKM ocobbie C coycom

Kala rpevyHeBas paccbinyaras
daun c caxapom

Xneb p)xaHow

Ne
Pazgen peuenTtypsl
KaLla 173/2011
209/2011
338/2011
379/2011
3akycka  50/2011
101/2011
2-onogo  269/2011
3-6nopgo  309/2011
3-6noao 685*
BCEIO:

['n. Byxrantep
3aB.MpPon3BOACTBOM
byxranTtep

000 "OHKO nntoc"
UHikona Ne3

MEHIO

CTOMMOCTb
MUTaHUSA

(py0.)

3aBTpak

17-76
16-24
17-64
12-16
4-20
68=

Oben
17-81
15-51
34-06
11-36
2-20
3-36
84-30=

152-30

Ha 02 anpens 2024 r.

250/5

1 WT

1/90

200
50

100
250/5/7
100(60/40)
180
200
60

[TuLeBas LeHHOCTb

12,75 13,80 30,40
5,08 4,60 0,28
0,7 0,2 6,3
2,90 1,98 20,90
3,80 1,50 30,70
6,70 348 51,60

3,4 6,7 9,3
8,20 6,41

3,40

970 12,20 11,23

10,30 7,20 48,30

0,07 0,02 15,00

474 0,80 26,80

31,61 3512 113,04
Xomud J1.C.
[TnoTHUKoBa C.A.
bataera K.C.

Boixoa (rp.) benku Xupbl Yrneeoabl KKan

307
B3
34
113
133

246

117
112
218
291
60
133
931




